
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 
81 

2 
8 
1 
9 

88 
6 

75 
22 
14 
46 

Nombre 
MAURICIO LONGO 
CLAUDIO BUCHHOLZ 
JUAN P. MARCONI 
JUAN P. BARUCCA 
GUILLERMO SABY 
FEDERICO TERRIER 
GERMAN ZAFRA 
GUSTAVO VASCHETTI 
GONZALO ALTERIO 
DARIO NECOCHEA 
DANIEL SANTONI 

Vueltas 
6 
4 
4 
7 
6 
5 
4 
5 
4 
1 

Mejor Tm 
1:14.761 
1:14.801 
1:15.026 
1:15.034 
1:15.440 
1:15.445 
1:15.641 
1:16.019 
1:17.450 
1:32.468 

Dif. resp. 1° 

0.040 
0.265 
0.273 
0.679 
0.684 
0.880 
1.258 
2.689 

17.707 

Nat/State 
TINOGASTA 
GANCEDO 
ARMSTRONG 
LA CARLOTA 
SERRANO 
LAS PERDICES 
CARNERILLO 
DEL CAMPILLO 

GENERAL ROCA 

Make 
DODGE 
FORD 
FORD 

DODGE 
TORINO 
TORINO 
DODGE 

FORD 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/12/2025 11:16:42 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CAPICOR-FORMULA R. PLUS-CORDOBA PISTA 

TC 4000 

1ER ENTRENAMIENTO TC 4000 

Práctica iniciado a 11:01:08 

PARQUE CIUDAD DE RIO IV 3,230 km 

13/12/2025 11:00 


